ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XÁ

Số: 01/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thanh Xá, ngày 02 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban tổ chức Lễ hội truyền thống

chùa Bạch Hào năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃTHANH XÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 39/2001/QĐ-BVHTT ngày 23/8/2001 của Bộ Văn hóa

Thông tin về việc ban hành Quy chế tổ chức lễ hội;
Thực hiện Kế hoạch số 1468/KH-SVHTTDL ngày 30/11/2009 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương về tổ chức lễ hội chùa Bạch Hào;
Theo đề nghị của Ban quản lý di tích Chùa Bạch Hào,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ hội truyền thống chùa Bạch Hào xã Thanh

Xá năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Thúy - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã- Trưởng

ban QL di tích - Trưởng Ban tổ chức
2. Ông Cao Văn Cường - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban
3. Ông Bùi Đức Chinh - Phó Chủ tịch UB MTTQ xã - Phó ban
4. Đại đức Thích Quảng Tiến - Trụ trì Chùa Bạch Hào - Phó ban
5. Ông Nguyễn Văn Mười - Công chức VHXH - Thành viên
6. Ông Nguyễn Văn Tỉnh - Công chức VHXH - Thành viên
7. Ông Phạm Văn Toản - Trưởng Công an xã - Thành viên
8. Ông Trịnh Văn Thắng - Phó Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Thành viên
9. Ông Cao Việt Tiến - Công chức Địa chính-xây dựng - Thành viên
10. Bà Quách Thị Oanh - Công chức Văn phòng-Thống kê - Thành viên
11. Bà Quách Thị Khánh Trang - Công chức Văn phòng-Thống kê - Thành viên
12 Ông Nguyễn Văn Thìn - CT Hội Cựu chiến binh - Thành viên
13. Bà Quách Thị Mai Loan - CT Hội ND kiêm Tài chính KT - Thành viên
14. Bà Trần Thị Năm - Chủ tịch Hội phụ nữ xã - Thành viên
15. Ông Phạm Văn Kiên - Bí thư Đoàn thanh niên - Thành viên
16. Ông Nguyễn Văn Cường - Tư pháp- hộ tịch - Thành viên

17. Bà Phạm Thị Thanh Vân - Hiệu trưởng trường THCS - Thành viên
18. Ông Quách Đại Đảo - Chủ tịch Hội người cao tuổi - Thành viên
19. Bà Quách Thị Thưởng - Giám đốc HTX DVNN - Thành viên
20. Bà Nguyễn Thị Nhung - Trưởng trạm y tế xã - Thành viên
21. Bà Cao Thị Thoa - Trưởng đài truyền thanh - Thành viên
22. Bà Quách Thị Tình - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn 1 - Thành viên
23. Ông Phạm Văn Bảo - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn 2 - Thành viên
24. Ông Mạc Văn Bình - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn 3 - Thành viên
25. Ông Nguyễn Gia Quyết - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn 4 - Thành viên

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ họp triển khai tổ chức lễ hội. Phân công
nhiệm vụ cho các tiểu ban chịu trách nhiệm chuẩn bị và thực hiện các công việc
phục vụ cho lễ hội.

Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND xã, Ban quản lý di tích, cán bộ tài chính

kế toán, các ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định
thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3; (để thực hiện)
- UBND huyện;
- Phòng VH huyện;
- Trung tâm TDTT huyện
- Đảng ủy, HĐND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thúy

(Để báo cáo)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:41:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy14081984@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:25:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!